Международная научно-исследовательская федерация

«Общественная наука»

Приказ №1 от 17.07.2016

Об учреждении Центра Научных Конференций

Для достижения заданных уставом Федерации целей, приказываю:

1. Учредить подразделение «Центр Научных Конференций», для проведения

международных научных конференций.

2. Поручить сборку, издание, публикацию и печать сборников по

результатам конференций проводимых Центром Научных Конференций

МНИФ «Общественная наука» организации ИП Иванов Владислав

Вячеславович.

3. Главным редактором назначить Иванова Владислава Вячеславовича.

4. Определить долю МНИФ «Общественная наука» в распределении средств,

поступивших в качестве организационного взноса за участие в

конференции, равной 10%.

Президент МНИФ: Иванов В.В. ____________________

  м.п.